



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Universal Trading Company ApS**

**Avedøreholmen 86, 1  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 19 64 24 37**

**Årsrapport for 2017/2018  
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. juli 2018  
Dirigent

Navn: Gaber Sheaer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. april 2017 til 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 31. marts 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Universal Trading Company ApS  
Avedøreholmen 86, 1  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 19 64 24 37  
Stiftet: 14. oktober 1996  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion:**

Gaber Sheær, Solbærenge 12, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at købe og sælge brugte industrimaskiner.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 424, og et underskud på tkr. 428 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende år.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>587.057</b>	<b>1.407</b>
Personaleomkostninger	1	-938.865	-888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-30</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-351.808</b>	<b>489</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-71.793</u>	<u>-35</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-423.601</b>	<b>454</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.906</u>	<u>-18</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-427.507</u></b>	<b><u>436</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54
Overført resultat		<u>-427.507</u>	<u>382</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-427.507</u></b>	<b><u>436</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	75.957	75
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.957</b>	<b>75</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.957</b>	<b>75</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		684.250	2.220
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>684.250</b>	<b>2.220</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.024.388	601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.214	69
Andre tilgodehavender		48.734	493
Periodeafgrænsningsposter		0	24
Udskudte skatteaktiver		0	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.080.336</b>	<b>1.191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>302.568</b>	<b>773</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.067.154</b>	<b>4.184</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.143.111</b>	<b>4.259</b>

## Balance pr. 31. marts 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	51.774	480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.774</b>	<b>658</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	23
Kreditinstitutter	92.327	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	335.812	603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.392.781	2.818
Anden gæld	145.417	157
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.966.337</b>	<b>3.601</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.966.337</b>	<b>3.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.143.111</b>	<b>4.259</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>53.300</b>	<b>479.281</b>
Årets resultat	0	0	-427.507
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-427.507</b>
Betalt udbytte	0	-53.300	0
	<b>0</b>	<b>-53.300</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>51.774</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>176.774</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	801.771	774
Pensioner	100.000	92
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	37.094	22
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>938.865</b>	<b>888</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	30
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>30</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	22
Regulering af udskudt skat	3.906	-4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>3.906</b>	<b>18</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	230.000	230
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>230.000</b>	<b>230</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-230.000	-230
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-230.000</b>	<b>-230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

		2016/2017 <u>tkr.</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	702.564	702
Afgang i årets løb	<u>-530.570</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>171.994</u></b>	<b><u>702</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-702.564	-672
Årets afskrivninger	0	-30
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>530.570</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-171.994</u></b>	<b><u>-702</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>75.957</u>	<u>75</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>75.957</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>75.957</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Universal Trading Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</b>		
2016/2017 <u>tkr.</u>		
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2018 omfatter:		
Huslejeforpligtelse i 3 måneder	<u>75.957</u>	<u>76</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>75.957</u></b>	<b><u>76</u></b>